

Bestyrelsen sammekaldte til fælles
Møde med Tjenerne Hareforstad Nordre
Havsted Freden og Søholm Parkby og flere
privats Grundejere særlig indbragt Sæff Tensel
La Cour ved Overretssag Nielsen samt Afdelingsingeniør
Hoff og Overingeniør Lunde Ingeniør Ejnerum = Pusch
Mødet afholdt 14/2 i Kongens Have. Kl 7.

Formanden for Tjenerne-Hareforstad aabner
og redegør for Mødet indkaldelsen og oplæser
følgende Punkter som var tilstillet Sæffs
Ingeniør og Formand for de forskellige Foreninger

- I Kommunes Stilling til Kloakering
- II Fordelingen paa de forskl. Arealer
- III Afsrags Forlyghed.

ad I Overingeniør fra Kommunen Lunde redegør
for Kloakere i sin Helhed og at Kommunen
til en hver Tid skal have Betæning for
Beløbet med Rente Renteafoden kan
ikke bestemmes endnu. Omkostningerne
hvil Kommunen bestemte skal falde i
3 Zoner nemlig Tillægsbyggerne Zone I
med cirka 70 Pre p. m. Zone II
Rektelbyggerne med væsentlig Indskrænk
ninger 160 Pre p. m. ~~for~~ Zone III høj Bebyggelse
210 Pre p. m. Det er ikke ment at lave
det allfor Matematiske da man saa vilde
faa en meget daarlig Belfordighed ind
deraf man tænkt ved man saa vidt muligt

Sagen meget betydelig. Delbet maatte
lægges paa Arealet paa Kommune til en
hvis tid havde Vækning for Delbet og blev
stillede til Sags. at de fik Sølverens Skattepæne

Ingenior Egnere fortalte hvorfor de
var i Ingenior om Egnene det kom
sig af at de havde havde Forpligtelse til
at lave Egnene og dette havde man over
taget Ingenior Birch og vi er nu enige
Birch og jeg at have dette Areal i Kompani
og det skal ikke blive dyrt herfor.

Sags. Torsel tog nu Ordet og gjorde i et længere
Fredelig Forsamling klar over paa Hvilken
maade Indtægterne var foretaget at de var Kommen
i Ingenior de har lavet Egnene saa vi
maatte være meget naive naar vi ikke
kunne se de skal en Deklaration i Købekon-
trakten og herfor har Hærestuegaard
Forpligtelse over for Hæstuegaard og denne
har modtaget Forpligtelse for Hærestuegaard
og havde vi henvendt os til ham kunde
vi have faaet Egnene da jeg har haft
dem. Der er næsten ingen af Grundejerne
der har Skide og Kommaner tage Forhold
i alle Egnene saa naar en Grundejer
ikke kan betale den paalagte Skat
saa maa Sølveren betale og hvordan
han paa sine penge blev paa hans Sag
angaaende Betalingen i flere Sone kunde
han ikke gaa med til da Købekontrakten
sagde om Betaling for alle Grunde paa
Hæstuegaard. Ingenior Torsel svarede
Sags. Torsel paa det ridte af denne fremsdrage
om Sone I og II at Foreningen indbyrdes
deler dette paa hele deres netto Areal
Sik dette kunde Sags. Torsel slutte sig til
og lovede Kommaner at affatte en Skrivelse
som Grundejerne saa skulde underskrive

Overetsagf Huelengsøst redegjorte for Tigeester
Købsfasted. Der var ingen Hindringer
de næsten alle havde skide det

Efter flere betalelsen og med henstilling
til Söholm Parkby ord at gaa med
til ovennævnte Betingelser om ogsaa
de havde Hovedklokke

Fjithelmsen Takkede for den gode Forstaelse
de havde herket paa Mødet og lod
paa de 4 Foreningers Tegne de Tilstedeværen
en Genstand og en 1 Lige

Og Takkede Sagfører og Ingeniøren
for den udmærkede frentstilling af Sagen
Mødet havt Kl. 10

E. Olsen
Sekretor